
 

 
 

V Říčanech dne 14. 03. 2025 

Reg.č.: VZ-0608/00066001/2024 

Č.j.: 254/25/KSUS/R-3 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: II/111 Líšno, Most ev.č. 111-003 

přes odpad z rybníka u obce Líšno 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, 

na základě článku č. 7 žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotazy: 

 

SO 000 pol. č. 13 ODVOZ ODSTRANĚNÝCH PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH NA SKLÁDKU NEBEZBEČNÝCH ODPADŮ – dle popisu položky má 

být nebezpečný odpad odvezen na nejbližší skládku nebezpečných odpadů, pro 

odvezený materiál ale chybí položka pro poplatek za uložení. Doplní zadavatel 

položku do soupisu prací? 

 

V souhrnné technické zprávě je zmíněno „Na sondách ve vrstvě PM + nátěr byla 

potvrzena přítomnost polycyklických aromatických uhlovodíků – PAU v dehtovém 

pojivu v nadlimitním množství“. Může zadavatel vydat rozbory PAU? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel upravil soupis prací tak, že jako první položka u SO 000 je uvedena 

poplatky za skládku. Dála zadavatel připojuje Zprávu o diagnostickém průzkumu 

vozovky a upravenou Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota se změnila z 13.477.292,34 Kč bez DPH na 15.248.966,25 

Kč bez DPH. Zadavatel žádá dodavatele, aby ve svých nabídkách předkládali 

tento nový soupis prací z 14. 3. 2025. Tento bude sloužit pro účely hodnocení 

nabídek.  

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Výzva k podání nabídek – NOVÁ 

• Příloha č. 2 – Soupis prací – NOVÝ – 14. 3. 2025 

• Diagnostický průzkum vozovky 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o změnu zadávacích podmínek, zadavatel posouvá lhůtu pro 

podání nabídek o celou svou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 

04. 04. 2025.  

 


